H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TIJUANA, B. C. INSTITUTO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TIJUANA, B.C. (IMPAC)

Programas y Proyectos de Inversión Del 1 de enero al 31 de marzo 2025 (Pesos)

Concepto

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

NO APLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

KENIA GUTIÉRREZ CORONADO DIRECTORA GENERAL EJECUTIVA

LORENZA ANGÉLICA BORQUEZ CHÁVEZ DIRECTORA ADMINISTRATIVA

ENCARGADA DE CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOS



INSTITUTO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Dependencia: Instituto Municipal de Participación Ciudadana Sección: Dirección General Ejecutiva Número de oficio: IMPAC/DA/050/XXV-2025 Expediente: SEVAC 1T 2025

"2025, Año de la Implementación de políticas que promuevan la erradicación de la violencia contra las mujeres"

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA A 06 DE MAYO DEL 2025

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA P R E S E N T E. —



Sirva este medio para enviarle un cordial saludo, mismo que aprovecho para informar que en el Instituto de Participación Ciudadana no general Programas y Proyectos de Inversión.

Sin otro particular y agradeciendo su atención y oportuno apoyo, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

SECRETARIA DE PAL

GOBIERNO MUNICIPAL

GOBIERNO MUNICIPAL

RESTANTAMINATAMINO

RESTANTAMINATAMINO

DESTACION

DIRECCION

ADMINISTRATIVA

ATENTAMENTE

LIC. LORENZA ANGELICA BORQUEZ CHAVEZ DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL

INSTITUTO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL H. XXV AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

C.c.p.- Archivo.

